
Program CŽV – VYCH, PVČ, UOV 

 

Jak zjistit, na který předmět jsem přihlášený: 

Student se přihlásí do FIS a pod složkou elektronická žákovská nebo učební plán student uvidí, na 

který předmět je zapsaný. 

Výuka doc. Hubálovské se týká pouze těch, kteří si zvolili tento předmět, zkratka TECHNIV, ODIDTEP a 

PDIDTEP. 

Výuka pro všechny studenty tohoto programu začíná dne 21. 1. 2024 s doc. Janišem, zkratka 

předmětu SEMINZP. 

Všichni studenti se dále dostaví na výuku dne 10. 2. 2024 s Mgr. Brázdovou, zkratka předmětu 

PORSYST a 11. 2. 2024 s doc. Janišem, zkratka předmětu OBDIDAK. 

Výuka dne 17. 2. 2024 a 18. 2. 2024 s dr. Šebelou – týká se studentů VYCH + PVČ. Zkratka předmětu 

DORGVCA + DORGVCS. 

Výuka dne 24. 2. 2024 a 25. 2. 2024 s Mgr. Třískalovou – týká se studentů VYCH, zkratka předmětu 

METHERD + METHERK. 

Následující měsíce doplním později. 

Podle zkratek uvedených v rozvrhu by neměl být problém ve FIS dohledat, na který předmět jste 

přihlášeni. 

Pouze v nutných případech mě kontaktujte na e-mail tereza.svagerkova@uhk.cz.  

 

 

mailto:tereza.svagerkova@uhk.cz

